Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 313648 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11622 - SOLANGE

Loja: 33 Tipo:

%o

Loja: 33 Tipo:

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

119468 - MODULO TOMADA DUALE UP 2P+T 20A
VERMELHA

1 Vendedor: 11622 - SOLANGE

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

2 Vendedor: 11622 - SOLANGE

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

Tamanho

ax2

4x2

4x2

4x2

ax2

4x2

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

10 PC

10 PC

10 PC

16 PC

8 PC

40 PC

24 PC

3PC

Data Emissao:

01/04/2023

Hora Emissao: 11:24 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,22 0,00 32,20
5,88 0,00 58,80
12,46 0,00 124,60
2,32 0,00 37,12
2,82 0,00 22,56
6,77 0,00 270,80
5,88 0,00 141,12
2,82 0,00 8,46




Pedido: 313648 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN Data Emissdo:  01/04/2023
£ 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emiss&o: 11:24

Cliente: \
* Telefone: 41 999123211 : ‘. |
Balaroti Valido até: |
ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070 Pagina: 2 de 4 :
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 33 Tipo: 3 Vendedor: 11622 - SOLANGE

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA

CURVA C 05121.0020.11 20A Soprano 2PC 10,40 0,00 20,80
éﬁgﬁg_cDégig?ggsziiA MONOPOLAR 3KA 32A Soprano 4PC 10,40 0,00 41,60
égiggﬁobgzliJ]-UNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C DA Soprano 5pPC 35,52 0,00 177,60
égig(i%b?ol.sz.]]-UNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C 40A Soprano 4PC 36,73 0,00 146,92
égigg)%bsD(I).Sz\]lUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 50A Soprano 1pPC 36,73 0,00 36,73
40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO 2,5mm Sil 2RL 255,33 0,00 510,66
40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO 2,5mm Sil 2RL 255,33 0,00 510,66
40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE 2,5mm Sil 2RL 255,33 0,00 510,66
40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO 2.5mm sil 2RL 25451 0,00 509,02
40041 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO 4mm Sil 2RL 319,00 0,00 638,00

40046 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M PRETO 6mm Sil 2RL 499,90 0,00 999,80




54

Balal.oti Cliente: Telefone: 41 999123211

Alsusicasaiemanligas Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
Descricao Tamanho Marca
41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO 10mm Sil
90172 - ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM PRETA 2 Ex200mm Bemfixa
100PCS 9113 '
119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO irie!
DUALE UP BRANCO 871012

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11622 - SOLANGE
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm Sil
40042 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AZUL 4mm Sil

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 11622 - SOLANGE
8316 - FITA ISOLANTE 10M 10m Tigre

Endereco de Entrega:
Loja: 33 Tipo: 1:

Loja: 33 Tipo: 2:

Loja: 33 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 4:

Loja: 3 Tipo: 5:

Pedido: 313648 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN
©99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Quantidade

1RL

1PA

2PC

3RL

1RL

3PC

Data Emissao:

01/04/2023

Hora Emissao: 11:24 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 3de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
479,00 0,00 479,00
26,47 0,00 26,47
9,35 0,00 18,70
255,33 0,00 765,99
319,00 0,00 319,00
11,00 0,00 33,00




Pedido: 313648 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

T Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
Adsulcasaiepn mlons Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Descricao Tamanho Marca

Quantidade

Data Emissao:

01/04/2023

Hora Emissao: 11:24 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 4de4 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 0 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.440,27

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



